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Учебный план  на 2016 -2017 учебный год
Бокс

	№
	Разделы подготовки
	СОГ
	ГНП
	УТГ
	ГСС

	
	
	
	1
	2
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2

	
	Количество часов в неделю
	4
	6
	9
	12
	14
	16
	18
	20
	24
	28

	1.
	Теоретическая подготовка
	4
	6
	6
	22
	22
	24
	26
	26
	30
	32

	2.
	Общефизическая подготовка
	90
	178
	249
	256
	280
	306
	330
	350
	383
	485

	3.
	Специальная физическая подготовка
	50
	60
	90
	142
	180
	210
	250
	280
	330
	300

	4.
	Технико-тактичесвкая подготовка
	60
	60
	113
	170
	200
	240
	260
	300
	380
	420

	5.
	Контрольно-переводные испытания
	4
	4
	6
	12
	12
	12
	12
	12
	20
	28

	6.
	Контрольные соревнования
	-
	-
	-
	6
	14
	18
	30
	40
	60
	80

	7.
	Медицинское обследование
	-
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	5

	8.
	Восстановительные мероприятия
	-
	-
	-
	8
	10
	12
	18
	20
	30
	70

	9.
	Инструкторская и судейская практика
	-
	-
	-
	4
	6
	6
	6
	8
	10
	36

	Общее количество часов
	208
	312
	468
	624
	728
	832
	936
	1040
	1248
	1456

	Из них  летние лагерные сборы
	24
	36
	54
	72
	84
	96
	108
	120
	144
	168


БОКС

Годовой план распределения учебных часов для СОГ
	Виды подготовки
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Кол-во

часов

	Теоретические занятия
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	4

	Общая физическая подготовка
	7
	8
	7
	8
	7
	7
	8
	7
	7
	8
	8
	8
	90

	Специальная физическая подготовка
	7
	7
	8
	7
	7
	6
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	50

	Технико-тактическая подготовка
	-
	1
	2
	3
	3
	2
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	60

	Воспитательные мероприятия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Инструкторская и судейская практика
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Медицинский контроль
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Зачетные и  переводные требования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего за месяц
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за год
	208


БОКС

Годовой план распределения учебных часов для ГНП - 1
	Виды подготовки
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Кол-во

часов

	Теоретические занятия
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	6

	Общая физическая подготовка
	15
	15
	16
	13
	14
	10
	15
	15
	15
	16
	17
	17
	178

	Специальная физическая подготовка
	3
	5
	5
	4
	5
	5
	6
	4
	4
	6
	7
	6
	60

	Технико-тактическая подготовка
	2
	5
	5
	6
	6
	4
	5
	6
	6
	6
	5
	4
	60

	Воспитательные мероприятия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Инструкторская и судейская практика
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Медицинский контроль
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	4

	Зачетные и переводные требования
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	4

	Всего за месяц
	24
	25
	27
	24
	26
	20
	27
	26
	25
	30
	29
	29
	312

	Всего за год
	
	312


БОКС

Годовой план распределения учебных часов для ГНП - 2

	Виды подготовки
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Кол-во

часов

	Теоретические занятия
	0,5
	0,5
	1
	-
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	6

	Общая физическая подготовка
	20
	20
	20
	20
	20
	15
	21
	21
	20
	24
	24
	24
	249

	Специальная физическая подготовка
	7
	7
	7
	6
	7
	5
	8
	8
	8
	9
	9
	9
	90

	Технико-тактическая подготовка
	10
	10
	10
	10
	9
	7
	10
	10
	10
	9
	9
	9
	113

	Воспитательные мероприятия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Инструкторская и судейская практика
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Медицинский контроль
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	4

	Зачетные требования
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	6

	Всего за месяц
	42,5
	37,5
	38
	36
	37
	28
	40
	40
	38
	47
	42
	42
	468

	Всего за год
	
	468


БОКС

Годовой план распределения учебных часов для УТГ - 1

	Виды подготовки
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Кол-во

часов

	Теоретические занятия
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	22

	Общая физическая подготовка
	26
	24
	20
	20
	18
	18
	18
	22
	20
	22
	24
	24
	256

	Специальная физическая подготовка
	10
	12
	14
	14
	14
	10
	12
	12
	12
	12
	10
	10
	142

	Технико-тактическая подготовка
	16
	16
	16
	16
	16
	14
	16
	16
	12
	10
	10
	12
	170

	Воспитательные мероприятия
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8

	Инструкторская и судейская практика
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	4

	Медицинский контроль
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	4

	Зачетные и переводные требования + соревнования
	4
	4
	-
	4
	-
	-
	-
	-
	6
	-
	-
	-
	18

	Всего за месяц
	60
	58
	52
	55
	52
	45
	52
	54
	53
	47
	47
	49
	624

	Всего за год
	624


БОКС

Годовой план распределения учебных часов для УТГ - 3
	Виды подготовки
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Кол-во

часов

	Теоретические занятия
	4
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	23

	Общая физическая подготовка
	24
	20
	18
	16
	16
	17
	17
	19
	22
	36
	30
	28
	263

	Специальная физическая подготовка
	24
	26
	29
	30
	28
	26
	24
	14
	14
	14
	18
	17
	265

	Технико-тактическая подготовка
	32
	34
	34
	32
	30
	28
	32
	32
	28
	20
	22
	26
	350

	Воспитательные мероприятия
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10

	Инструкторская и судейская практика
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	6

	Медицинский контроль
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	4

	Зачетные требования
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	4

	Всего за месяц
	88
	25
	27
	24
	26
	20
	27
	26
	25
	30
	29
	29
	936

	Всего за год
	936


